★信息快车
（12月 5日）

（二三版中缝）

★信息快车
（12月 5日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
王中军（身份证号码：41270219******1178）：本院

受理原告宝鸡市居然之家家居建材有限责任公司与被告

王中军、王朝旭租赁合同纠纷一案，已审理终结。作出判

决：被告王中军于判决生效之日起 10日内向原告支付租

金、物业管理费、空调暖气费及平台服务费共计 22853.64

元及违约金 4180.79元；被告王朝旭对上述债务承担连带

清偿责任。现依法向你公告送达（2024）陕 0303 民初

3455号民事判决书，限你自公告之日起 30日内来本院速

裁审判庭领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告

期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于陕西省宝

鸡市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。特此公

告。 陕西省宝鸡市金台区人民法院

李小茜：本院受理（2024）黔 2701民初 6507号原告深

圳催客网络信息科技有限公司诉你金融不良债权追偿纠

纷一案，现依法向你公告送达原告提交的起诉状及副本、

证据副本、应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭传

票，自公告之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证

期限分别为公告期满后 15日和 30日内。定于 2025年 2

月 7日 9时（遇节假日顺延）在综治中心速裁庭公开开庭

审理，逾期将依法缺席判决。特此公告。

贵州省都匀市人民法院

张朝彬、王玉英：本院受理许险峰诉你们民间借贷纠

纷一案，已审理终结，现依法向你们公告送达（2024）豫

1627民初7593号民事判决书，自公告之日起30日内来本

院领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于周

口市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

河南省太康县人民法院

张朝彬、王玉英：本院受理王玉珍诉你们民间借贷纠

纷一案，已审理终结，现依法向你们公告送达（2024）豫

1627民初7590号民事判决书，自公告之日起30日内来本

院领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于周

口市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

河南省太康县人民法院

姚树兰：本院受理尉素珍诉你民间借贷纠纷一案，已

审理终结，现依法向你公告送达（2024）豫 1627民初 8015

号民事判决书，自公告之日起 30日内来本院领取民事判

决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后

15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于周口市中级人

民法院。逾期本判决即发生法律效力。

河南省太康县人民法院

李标〔原莱州市文昌路街道李标家居经销处的法定

代表人（负责人）〕：2024年 11月 1日，我局依法受理了姜

国波的工伤申请，并据个体户注销信息和经营者信息，向

你邮寄送达工伤认定调查限期举证通知书，该件于 2024

年 11月 2日签收，签收人：家人，王者陶瓷。2024年 11月

29日，我局根据姜国波提供的你的电话信息，再次向你邮

寄送达工伤认定调查限期举证通知书，该件被退回，原

因：电话与本人不符。因邮寄、直接送达方式均无法送

达，为维护你合法权益，现依法向你公告送达莱人社工伤

举字〔2024〕0500号工伤认定调查限期举证通知书，请自

公告之日起 30日内到本局（地址：山东莱州市光州东街

215号）领取，逾期视为送达。特此公告。

山东省莱州市人力资源和社会保障局

公 告
唐兆双：我公司对你享有的（2017）连仲字第 0243

号仲裁裁决书暨（2018）苏 0722 执 1794 号之一民事裁

定书项下债权（383，500 元及依法应支付的迟延履行利

息）、（2017）连仲裁字第 0243 号仲裁裁决书暨（2018）苏

0722 执 1679 号之一民事裁定书项下债权（370，500 元

及依法应支付的迟延履行利息）和（2017）连仲裁字第

0242 号仲裁裁决书暨（2018）苏 0722 执 1683 号之一民

事裁定书项下债权（402，090 元及依法应支付的迟延履

行利息）及上述债权相关的全部权利转让给海南友岸

投资有限公司。请债务人你向海南友岸投资有限公司

履行还款义务。特此公告。

连云港广德工程机械销售有限公司管理人

2024年12月5日

霍军：我公司对你享有的（2017）连仲裁字第 0249号

仲裁裁决书、（2018）苏 0722执 3274号民事裁定书项下债

权（156，000元及依法应支付的迟延履行利息）及此债权

相关的全部权利转让给海南友岸投资有限公司。请你

向海南友岸投资有限公司履行还款义务。特此公告。

连云港广德工程机械销售有限公司管理人

2024年12月5日

债权转让通知

吉恒亮：我公司对你享有的（2018）苏 0706民初 1041

号判决书、（2019）苏 0706执 2779号民事裁定书项下债权

（1，178，937.5元及依法应支付的迟延履行利息）及此债权

相关的全部权利转让给海南友岸投资有限公司。请你向

海南友岸投资有限公司履行还款义务。特此公告。

连云港广德工程机械销售有限公司管理人

2024年12月5日

马磊：我公司对你享有的（2017）连仲字第 0250号仲

裁裁决书、（2018）苏 07 执 235 号民事裁定书项下债权

（244，833.33元及依法应支付的迟延履行利息）及此债权

相关的全部权利转让给海南友岸投资有限公司。请你向海

南友岸投资有限公司履行还款义务。特此通知。

连云港广德工程机械销售有限公司管理人

2024年12 月5日

荣占福：我公司对你享有的（2017）连仲字第 0245号

裁决调解书、（2018）苏 07执 247号民事裁定书项下债权

（566，719元及依法应支付的迟延履行利息）及此债权相

关的全部权利转让给海南友岸投资有限公司。请你向海

南友岸投资有限公司履行还款义务。特此公告。

连云港广德工程机械销售有限公司管理人

2024年12月5日

南陵 12月 3日，安徽省南

陵县检察院组织干警来到南陵广场
开展法治宣传活动。活动中，检察干
警通过摆放普法展板、发放宣传册、
剖析典型案例等形式，向群众讲解
民法典、防范非法集资、防范电信网
络诈骗等相关法律知识，帮助群众
进一步提升法律意识。

（朱依琳）

额济纳 12 月 3 日，内蒙

古自治区额济纳旗检察院与该旗
公安局召开道路交通安全领域案
件办理座谈会。会上，该院就相关
案 件 办 理 中 的 证 据 收 集 、法 律 适
用、行刑衔接等问题进行讨论，提
出意见建议。双方还针对如何加强
沟通协作、提高案件办理质效等内
容进行交流并达成共识。

（岳平）

肇庆鼎湖 近日，广东

省肇庆市鼎湖区检察院干警为该
区近百名妇联干部以及民政局、残
联等单位工作人员上“关爱女童，
护苗成长”专题普法课。课上，检察
干警结合该院办理的涉未成年人
案件，深入解读侵害未成年人强制
报告制度，并向与会人员演示肇庆
市检察院上线运行的强制报告举
报平台的操作方法，进一步推动强
制报告制度有效落实，筑牢未成年
人保护防线。

（周虹）

利川 近日，湖北省利川

市检察院干警来到中国水杉植物
园开展“保护野生动植物 共建和
谐大自然”主题普法宣传活动。活
动中，检察干警向群众发放宣传资
料 ，介 绍 当 地 受 保 护 的 野 生 动 植
物 ，普 及 野 生 动 植 物 保 护 法 律 法
规，并现场接受群众的法律咨询。

（牟丹）

靖西 广西壮族自治区靖

西市检察院干警近日联合该市法
院、妇联及靖西边境管理大队工作
人员走进靖西市第三小学，举办以

“与法同行 护航成长”为主题的模
拟法庭活动。活动中，学生们分饰检
察官、法官、律师等角色，按照法律
程序，有条不紊地进行法庭调查、法
庭辩论、法庭教育。活动结束后，学生
们表示，“沉浸式”学习了法律知识、
了解了庭审过程、增强了法律意识。

（梁瑞琦 谭娉婷）

交城 近日，山西省交城县

检察院召开专题会议，学习最高检
《关于加快推进新时代检察业务管
理现代化的意见》《关于人民检察院
全面准确落实司法责任制的若干意
见》及一体抓好“三个管理”会议精
神。会上，与会人员结合工作实际，
畅谈对“三个管理”的认识和学习心
得，并就如何提高检察业务管理科
学化、现代化水平等内容展开讨论。

（焦检轩）

全南 近日，江西省全南

县检察院召开“检护民生”新闻发
布会。发布会上，该院相关负责人
介绍了该院今年以来“检护民生”
专项行动开展情况，发布 3 起典型
案例，并就群众关切的问题回答记
者的提问。

（陈豪 陈玙）

苍溪 12 月 3 日，四川省

苍溪县检察院组织干警来到同心
广场开展国家宪法日宣传活动。
活动中，检察干警从国家宪法日
的由来出发，结合典型案例及相
关普法资料，详细讲解宪法的概
念、宪法赋予公民的基本权利和
义务，鼓励群众学习宪法知识，维
护宪法权威。

（上官君）

漳平 12 月 2 日，福建省

漳平市检察院联合该市司法局、
公安局等部门，在辖区芦芝镇东
坑 口 集 市 开 展 “ 弘 扬 宪 法 精 神
建设法治漳平”主题普法宣传活
动。活动中，检察干警通过悬挂
横幅、发放宣传资料、现场答疑
等形式，向群众、商贩讲解宪法、
食品安全法、扫黑除恶等相关法
律知识，并为群众提供法律咨询
服务。

（刘诗嘉）

赣州章贡 江西省赣

州市章贡区检察院干警近日联合
该区公安分局、法院、司法局等单
位工作人员来到辖区产业园区，
开展“‘宪’护千企”暨“宪法宣传
周”活动。活动中，检察干警通过
摆摊设点、发放宣传册、现场答疑
等形式宣传宪法知识，并就企业
负责人关心的知识产权保护、法
律风险防控等方面的法律问题进
行解答。

（欧阳娟 黄聪颖）

咸阳渭城 近 日 ，陕

西省咸阳市渭城区检察院分别对
两名附条件不起诉考察期满的未
成年人作出不起诉处理，并举行
不起诉宣告仪式。宣告仪式上，
承 办 检 察 官 宣 读 了 不 起 诉 决 定
书，阐述不起诉的理由和法律依
据，并对被不起诉人进行警示教
育。被不起诉人承诺将珍惜改过
自新的机会，今后一定遵纪守法。

（刘倩）

凯里 近日，贵州省凯里

市检察院开展“透过业务看政治
讲忠诚”案例讲评活动。活动中，
检察官立足工作实践，深入浅出
地讲解在办案中把“从政治上看”
融入检察履职全过程的经验做法
和体会感悟，充分展现了为民情
怀和责任担当。

（杨敏）

甘南 近日，黑龙江省甘

南县检察院召开党风廉政建设工
作会议。会议组织全体干警集中
学习新修订的《中国共产党纪律
处分条例》《中华人民共和国公务
员 法》等 知 识 ，观 看 警 示 教 育 片

《底线失守的青春》，引导干警进
一步强化廉洁自律意识，增强拒
腐防变能力。

（魏喆）